
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Т Р Е Т Я  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/33/19         від 09 серпня 2024 року 

 

Про внесення змін до рішення Збаразької 

міської ради від 02.09.2022 №VIII/18/2 

"Про припинення закладу загальної 

середньої освіти з дошкільними групами 

"Старозбаразька початкова школа" 

Збаразької міської ради Тернопільської 

області шляхом ліквідації"  

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", у 

зв’язку із кадровими змінами, враховуючи висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії міської ради з питань законності, правової політики, 

регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, з 

метою врегулювання організаційних відносин, пов’язаних з майном, що 

перебуває в комунальній власності, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Внести зміни у додаток до рішення Збаразької міської ради від 02.09.2022 

№VIII/18/2 "Про припинення закладу загальної середньої освіти з дошкільними 

групами "Старозбаразька початкова школа" Збаразької міської ради 

Тернопільської області шляхом ліквідації", а саме у складі ліквідаційної комісії 

закладу загальної середньої освіти з дошкільними групами "Старозбаразька 

початкова школа" Збаразької міської ради Тернопільської області змінити 

прізвище члена комісії з "Косюк" на "Загородна", виключити з складу комісії 

Забронську Ірину Богданівну, включити до складу комісії Китайську Ірину 

Володимирівну, та затвердити додаток в цілому. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань  законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів. 

 

Збаразький міський голова          Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

  



Додаток 
 

до рішення Збаразької міської ради 

від 09 серпня 2024 року №VIII/33/19 
 

СКЛАД 

ліквідаційної комісії з припинення закладу загальної середньої освіти 

з дошкільними групами "Старозбаразька початкова школа" 

Збаразької  міської ради шляхом ліквідації 

 

КАЧКА 

Анатолій Ярославович  

(реєстраційний номер 

облікової картки платників 

податків - 2512902116) 

Голова комісії, заступник Збаразького міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради  

Члени комісії 

ДМИТРИШИН  

Ольга Олександрівна 

 (реєстраційний номер 

облікової картки платників 

податків -3346901944)  

 

головний спеціаліст з питань правового 

забезпечення управління освіти, молоді та 

спорту Збаразької міської ради 

ЗАГОРОДНА 

Оксана Юріївна 

(реєстраційний номер 

облікової картки платників 

податків - 3576807124) 

 

вчитель зарубіжної літератури Збаразького 

ліцею № 1 Збаразької міської ради 

Тернопільської області 

КИТАЙСЬКА 

Ірина Володимирівна  

 (реєстраційний номер 

облікової картки платників 

податків - 2916001284) 

 

головний спеціаліст-бухгалтер фінансово-

господарського відділу управління освіти, 

молоді та спорту Збаразької міської ради 

ТОМКІВ  

Христина Євгенівна 

 (реєстраційний номер 

облікової картки платників 

податків - 3258302225) 

 

головний спеціаліст з питань кадрового 

забезпечення управління освіти, молоді та 

спорту Збаразької міської ради 

ШАБАТ 

Наталія Миколаївна 

(реєстраційний номер 

облікової картки платників 

податків - 2984500540) 

спеціаліст І категорії – бухгалтер фінансово-

господарського відділу – головний бухгалтер 

управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради 

 

Секретар ради       Роман НАПОВАНЕЦЬ 


